
 

ZARZĄDZENIE Nr V/582/2019 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 03 grudnia 2019 roku. 
 

 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego  na 2019 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.506 z późniejszymi zmianami)   

art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami)  oraz uchwały Nr VI/ 29/2018 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  na  2019 rok, zarządza  

się  co następuje: 

 

         § 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta  Ostrowca 

Świętokrzyskiego na 2019 rok zatwierdzonym Zarządzeniem Nr V/ 2/2019  

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia  04 stycznia 2019 roku     

z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 
           § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  z up. Prezydenta Miasta  

      Dominik Smoliński  

    Wiceprezydent Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego  



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

600 

710 

720 

750 

756 

801 

Dział  Rozdz.  Parag. 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

INFORMATYKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP ENERGII 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWYCH 
Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O 
KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWYCH 
Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O 
KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

REKOMPENSATY UTRACONYCH DOCHODÓW W PODATKACH I 
OPŁATACH LOKALNYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ 
OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 607 875,84 

 93 519,36 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 171 599,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 750,00 

-1 167 466,80 

 1 599,00 

 918 462,00 

 607 875,84 

 342 524,16 

 0,00 

 0,00 

-30 750,00 

 25 000,00 

-12 000,00 

 12 000,00 

-350,00 

 650,00 

-300,00 

 0,00 

-8 152,69 

-3 791,16 

 2 634,72 

-3 000,00 

 0,00 

 701 395,20 

 0,00 

 0,00 

 171 599,00 

 0,00 

-1 161 716,80 

 1 870 461,00 

-30 750,00 

 25 000,00 

 0,00 

 0,00 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2019 rok 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 
PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I 
OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

 0,00 

 701 395,20 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 171 599,00 

 0,00 

 0,00 

-1 161 716,80 

 1 870 461,00 

-30 750,00 

 25 000,00 

 0,00 

 0,00 

-11 943,85 

-365,28 

60016 

71095 

72095 

75023 

75095 

75615 

80101 

80104 

 

4270 

6050 

4260 

6050 

6057 

6059 

6257 

6259 

6050 

4270 

4360 

4430 

4210 

4220 

4300 

2680 

2540 

2590 

2540 

2590 

Załącznik 
do Zarządzenia Nr V/582/2019 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 03 grudnia 2019 
 

/w zł,gr/ 

  



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

851 

854 

921 

926 

Dział  Rozdz.  Parag. 

OCHRONA ZDROWIA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

Nazwa 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ 
OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU  NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 9 886,24 

 2 422,89 

-99 900,00 

-22 000,00 

 120 000,00 

 25 000,00 

 25 000,00 

-18 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-99 900,00 

-22 000,00 

 170 000,00 

-18 100,00 

Dochody Wydatki 

 872 994,20  732 994,20 RAZEM 

1 2 3 4 

 
 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI 
W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

W ROZDZIALE TYM UJMUJE SIĘ WYDATKI I DOCHODY 
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD 
PRACY W TYCH SZKOŁACH, INNE NIŻ KLASYFIKOWANE W 
ROZDZIALE 80102 SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 

GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH 

BIBLIOTEKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 9 886,24 

 2 422,89 

-99 900,00 

-22 000,00 

 120 000,00 

 25 000,00 

 25 000,00 

-18 100,00 

80149 

80150 

85195 

85495 

92109 

92110 

92116 

92695 

    z up. Prezydenta Miasta 
     Dominik Smoliński  

      Wiceprezydent Miasta 
      Ostrowca Świętokrzyskiego  

2540 

2540 

4300 

4300 

2480 

2480 

2480 

2820 

/w zł,gr/ 

  


